[image: image1.png]

ГЛАВА
ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От____24.01.2018____

                                                        №______196______
г. Волоколамск

О внесении изменений в постановление главы

Волоколамского муниципального района от 11.10.2017 № 2014

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление главы Волоколамского муниципального района от 11.10.2017 № 2014 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной  услуги «Выдача ордера на право производство земляных работ на  территории Волоколамского муниципального района Московской области» изменения:

1.1 дополнить пунктом 17.3 следующего содержания:

 «17.3. Выбор Заявителем способа подачи Заявления и документов, необходимых для получения муниципальной  услуги, осуществляется в соответствии с федеральным законодательством и законодательством Московской области»;

1.2. пункт 24.6  изложить в новой редакции:
«24.6. Внеплановые проверки деятельности Администрации и ее должностных лиц могут также проводиться с поручением Президента Российской Федерации, Правительства Российской Федерации, на основании требования Генерального прокурора Российской Федерации, прокурора Московской области о проведении внеплановой проверки в рамках надзора за исполнением законов по поступившим в органы прокуратуры материалам и обращениям».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Волоколамского                района» и разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Волоколамского муниципального района Козлову Н.Ю.

Глава Волоколамского

муниципального района         Е.В. Гаврилов